R
©
@
D
G
Z
@
&
fi
Z
E
I
f

7
S
©
@
N
T
E
R
7
L
©
Wi
S
v
S
T
E
(M
S

30120001 PROTIPROUDA TRYSKA KRIPSOL

detail  identifikace popis detail  identifikace popis
Pneumatickeé tlacitko Hadicka pro pfisavani
1 KRCCO01A Pneumatic button 25 KRCCO15A Flexible pipe (air)
Hadicka pro pneu Trn hadicovy 3/8"
2 KRCCO02A Flexible pipe (pneumatic) 26 KRBCO26A Spigot 3/8"
Sroub M6x12 Zpétny ventil 3/8"
3 KRBCO03A Screw M6x12 21 KRBC027A Non-return valve 3/8"
4  KRBCOo4a  Gelotrysky
Front ring
Matka M6
5 KRBCOO05A Nut M6
Polokoule-predni ¢ast
7 KRCCO07A External ball
8 KRCCOoogA  Regulator vzduchu
Air regulating pipe
9 KRCCO09A Mezikrou_iek
Support ring
10 KRCCO10A  Regulator vykonu
Water regulating pipe
Polokoule-zadni ¢ast
" KRCCOT1A Internal ball
12 KRBCO12A Podlozka tryskg
Nozzle support ring
Tésnéni
13 KRBCO13A Extra thicking gasket
Tésnéni-silné
14 KRBCO14A Extra thicking gasket-bigger
Sroub M6x20
16 KRBCO16A Screw M6x20
17 KRBCO17A  Friruba
Flange
Vrut 4,2x16
18 KRBCO18A Screw 4,2x16
Tésnéni pFiruby
19 KRBCO19A Gasket of flange
Télo trysky PP
21 KRBCO21A Nozzle holder
29 KRBCO22A Trn hadicovy 1/4"

Spigot 1/4"




